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Valtuutettu Kari Suoranta luki allekirjoittamansa Loimijoen varrella 
sijaitsevien kevyenliikenteen väylien vaaranpaikkoja koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite kevyenliikenteenväylä/loimijoen vaaranpaikat  
 
Olen saanut kaupungin lapsi perheiltä useita kysymyksiä, että miksi 
kaupunki ei ole puuttunut vaarallisiin kohtiin loimijoen rantojen 
läheisyydessä. Kysymyksessä on siis loimijoen välittömässä 
läheisyydessä olevat kevyenliikenteenväylät.  
 
Esimerkiksi kun keskusraittia pitkin pyöräilee kohti saunasiltaa 
kääntyen vasemmalle ennen saunasiltaa joenvarsiosuudella olevalle 
kevyenliikenteen väylälle, niin siinä on todellinen vaaranpaikka 
pienillä/nuorilla polkupyöräilijöillä. On ollut muutamia, läheltä piti 
tilanteita ja vain onni on pelastanut pienet lapset joutumasta polku- 
pyörineen loimijokeen. Jos nuori pyöräilijä tippuu loimijokeen, niin 
kyse on todella hengenvaarallisesta tilanteesta. Mahdollisuudet 
selvitä ovat todella vähäiset kun he ovat yleensä myös 
uimataidottomia vielä siinä iässä.  
 
Mielestäni tämä saunasillan vieressä sijaitseva vaaranpaikka pitää 
tehdä turvalliseksi esim. turvakaitein tai vastaavin toimenpitein 
kiireellisesti.  
 
Pyydän kaupungin viranhaltioita katselmoimaan loimijoen rannat, 
joissa kevyenliikenteen väylät ovat välittömässä läheisyydessä 
eritoten ns. liittymäkohdat, joista lähestytään joen rantaa.  
 
Liite 1 liittymästä kuvattu/sivu2 
Liite2 sauna sillalta kuvattu/sivu3” 
 
Valtuutettu Kari Suorannan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Suvi Aaltonen, Tero Ahtola, Otto Eriksson, Reima Hakala, 
Kristiina Halonen, Timo Helin, Sirkka-Liisa Ilvonen, Asta Jaakkola, 
Topias Kujala, Pia Kuparinen, Antti Lindvall, Sami Mattila, Pekka 
Murtolahti, Tapio Nieminen, Katariina Pohjalainen, Ville Sundell ja 
Tapio Virtanen sekä varavaltuutettu Minna Aaltonen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


